

Życie jest pełne nadziei

2 października 2010 r. odbyła się XIII Ogólnopolska Pielgrzymka Kobiet po Chorobie Nowotworowej Piersi na Jasną Górę, którą zorganizowała Federacja Stowarzyszenie Amazonek. W pielgrzymce udział wzięły również członkinie Ciechocińskiego Stowarzyszenia „Amazonki”, po raz pierwszy w swej historii. Corocznie panie z doświadczeniem nowotworowym spotykają się w Częstochowie w pierwszą sobotę października, w tym roku pielgrzymka zbiegła się ze świętem Aniołów Stróżów i Niepokalanego Serca Maryi.



Stowarzyszenie ciechocińskie powstało 13 lipca br. Jego założycielką i przewodniczącą jest Maria Antecka. Aktualnie liczy osiemnaście pań z Cieclocinka i okolic. Amazonki uczestniczyły, m.in. w Mszy św. na błoniach jasnogórskich. Podczas liturgii odśpiewały swój hymn: „Nie ma rzeczy niemożliwych/Wszystkich ludzi uszczęśliwię/Tylko daj mi Panie proszę/Skrawek nieba/ I nic więcej mi do życia nie potrzeba.” Celem tego modlitewnego spotkania było zawierzenie wszystkich kobiet naszego kraju i świata Matce Boskiej Częstochowskiej, Królowej Polski i Panu Jezusowi. Na Jasną Górę zjechały także Czeszki, Słowaczki i Niemki. - Na nowo można odnaleźć się w życiu przekazując swoje doświadczenia. Pobyt w tym miejscu jest okazją do uświadomienia sobie, jak Bóg nas kocha. Niech Maryja uprosi dla Was łaskę wytrwania - powiedział podczas powitania podprzeor o. Mieczysław Polak. - Kolor różowy znaczy długowieczność. Życie jest pełne nadziei, ale nie raz boli. Błogosławione jesteście za swoją dzielność - podkreślił w homilii metropolita częstochowski arcybiskup Stanisław Nowak. - Ósmym grzechem głównym jest smutek, pesymizm życiowy, który jest znakiem niewiary. Walczcie z nim - dodał arcybiskup Stanisław Nowak.

- Kiedy po raz pierwszy wybrałam się na pielgrzymkę z amazonkami toruńskimi zaskoczyła mnie liczba jej uczestniczek. I tak jest co roku - podkreśliła Maria Antecka.

- Udział w tym wydarzeniu był dla mnie wielkim przeżyciem. Znalazłam się wśród jego uczestniczek, ponieważ sama zostałam dotknięta chorobą. Jak wszystkie amazonki pozostaję w ufności Bogu, który jest dla nas źródłem pociechy i wiary, iż moje - nasze doświadczenie jeszcze pełniej pozwoli cieszyć się nam życiem tu na ziemi - podzieliła się refleksją Klara Drobniewska. Ciechocińskie Stowarzyszenie „Amazonki” zaprasza w każdą pierwszą środę miesiąca do MOPS przy ulicy Kopernika 14 w Cieclocinku (tel. 606 13 70 27). - Serdecznie proszę wszystkie panie, aby dbały o swoje zdrowie i nie uciekały przed mammografią. Jest ona bardzo ważna, aby zapobiec rakowi piersi. Sama jestem po przebytej chorobie nowotworowej i tylko dzięki szybkiemu jej wykryciu cieszę się zdrowiem, i mogłam wraz z innymi amazonkami wziąć udział w pielgrzymce na Jasną Górę - zaapelowała Wacława Świeczkowska.

Tekst i fot. Wanda Wasicka

Na zdjęciach Amazonki z Cieclocinka i okolic w drodze pod szczyt jasnogórski

